
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 63
26 травня 2025 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію), які зникли безвісти
та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян Дмитрів Любов Василівни № 421 від 21.05.2025, Ревуцької
Ірини Миколаївни № 430 від 22.05.2025, Якубовської Любов Іванівни № 370 від  01.05.2025,
Беци Марії Андріївни № 371 від 01.05.2025, Луковської Олександри Володимирівни № 372 від
01.05.2025, Марковського Бориса Юрійовича № 373 від 01.05.2025, Гутника Юрія Івановича №
374 від 01.05.2025, Заня Романа Романовича № 375 від 01.05.2025, Лаби Степана Ігоровича №
376 від  01.05.2025,  Бакая  Назарія  Богдановича  №  399  від  08.05.2025,  Мельника  Миколи
Васильовича  №  426  від  22.05.2025,  Решетника  Ігоря  Стефановича  №  428  від  22.05.2025,
Поглода Івана Ярославовича № 429 від 22.05.2025,  Баяновської Лариси Олександрівни № 397
від  08.05.2025,  Кобилецької  Марії  Стефанівни  №  400  від  08.05.2025, Кагарлицької  Надії
Федорівни № 412 від 16.05.2025, Кудлик Оксани Іванівни № 425 від 22.05.2025, Кобрин Галини
Михайлівни № 424 від 22.05.2025, Хамуляк Марії Романівни № 435 від 23.05.2025, Воловича
Романа Миколайовича № 377 від 01.05.2025, Мовного Петра Петровича № 378 від 01.05.2025,
Кусого  Василя  Романовича №  379 від  01.05.2025, Хамуляк  Ірини  Стефанівни  №  380  від
01.05.2025, Скіпор Галини Віталіївни № 381 від 01.05.2025, Медвецької Ганни Михайлівни №
382  від  01.05.2025, Фльорко  Марії  Володимирівни  № 383  від  01.05.2025,  Плювак  Віри
Михайлівни № 384 від 01.05.2025, Фостик Ганни Зеновіївни № 385 від 01.05.2025, Ковалишин
Галини  Олексіївни №  398  від  08.05.2025,  Гедза  Володимира  Ярославовича  № 407  від
16.05.2025, Процак Галини Степанівни № 408 від 16.05.2025, Процак Галини Степанівни № 409
від 16.05.2025, Мотак Віти Вікторівни № 410 від 16.05.2025, Борачок Христини Василівни №
411 від 16.05.2025, Герича Ігоря Степановича № 427 від 22.05.2025, Сороки Романа Ігоровича
№ 434 від 22.05.2025 та додані ними документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської
ради  №  5748  від  20  грудня  2024  року  «Про  затвердження  Програм  Бібрської  міської
територіальної  громади  на  2025-2028  роки»,  керуючись  законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу Дмитрів Любов Василівні на поховання чоловіка
Дмитріва Василя Михайловича, який помер 10 травня 2025 року, у розмірі 4 000,00 грн. (чотири
тисячі гривень 00 коп.).

2.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ревуцькій  Ірині  Миколаївні на  поховання
чоловіка Ревуцького Андрія Йосиповича, який помер 30 березня 2025 року, у розмірі 4 000,00
грн. (чотири тисячі гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Якубовській  Любов  Іванівні на  поховання
чоловіка  Якубовського Андрія  Богдановича,  який загинув внаслідок бойових дій  17.04.2025
року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).



4.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Беці  Марії  Андріївні на поховання сина  Беци
Юрія Степановича, який загинув внаслідок бойових дій 28.12.2024 року, у розмірі 20 000,00
грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Луковській  Олександрі  Володимирівні на
поховання  сина  Луковського  Богдана  Андрійовича, який  загинув внаслідок  бойових  дій
28.03.2025 року, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Марковському Борису Юрійовичу -  мобілізованому до лав ЗСУ,  у розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Гутнику Юрію Івановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

8.   Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Зань Роману Романовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Лабі Степану Ігоровичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Бакай Назарію Богдановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Мельнику Миколі Васильовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Решетнику Ігорю Стефановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Поглоду Івану Ярославовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Баяновській Ларисі Олександрівні - дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ чоловіка,  Баяновського  Володимира  Євгенійовича, який  зник
безвісти  під  час  виконання бойових  завдань  13.12.2024  року, у  розмірі  15  000,00  грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кобилецькій  Марії  Стефанівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Кобилецького Богдана Стефановича, який зник безвісти під
час виконання бойових завдань 29.08.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).

16.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кагарлицькій  Надії  Федорівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Кагарлицького Івана Миколайовича, який зник безвісти
під час виконання бойових завдань 23.06.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кудлик  Оксані  Іванівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Кудлика Романа Івановича, який зник безвісти під час
виконання бойових завдань 13.12.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).



18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кобрин  Галині  Михайлівні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ сина,  Кобрина  Олега  Андрійовича, який  зник  безвісти  під  час
виконання бойових завдань 03.11.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).

19.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Хамуляк  Марії  Романівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Хамуляка Михайла Степановича, який зник безвісти під час
виконання бойових завдань 29.08.2024 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).

20.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Воловичу  Роману  Миколайовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

21. Надати одноразову матеріальну допомогу Мовному Петру Петровичу, мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

22. Надати одноразову матеріальну допомогу Кусому Василю Романовичу, мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

23.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Хамуляк  Ірині  Стефанівні -  дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ чоловіка,  Хамуляка  Василя  Юрійовича,  у  розмірі  5  000,00  грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

24.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Скіпор  Галині  Віталіївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Скіпора Ярослава Григоровича, у розмірі  5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

25.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Медвецькій  Ганні  Михайлівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Медвецького Богдана Васильовича,  у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

26.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Фльорко  Марії  Володимирівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Орлова Володимира Олександровича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

27.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Плювак  Вірі  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Ткаченка Віктора Олександровича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

28.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Фостик  Ганні  Зеновіївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Фостика Ярослава Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

29.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ковалишин  Галині  Олексіївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Ковалишина Івана Мирославовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

30.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Гедзу  Володимиру  Ярославовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

31.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Процак  Галині  Степанівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Процака Василя Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

32.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Процак  Галині  Степанівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Процака Володимира Васильовича,  у розмірі  5  000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).



33. Надати одноразову матеріальну допомогу Мотак Віті Вікторівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка,  Мотака Богдана Володимировича,  у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч
гривень 00 коп.).

34.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Борачок  Христині  Василівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Борачка Івана Степановича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

35. Надати одноразову матеріальну допомогу Геричу Ігорю Степановичу, мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

36. Надати одноразову матеріальну допомогу Сороці Роману Ігоровичу, військовослужбовцю,
у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.). 

37. Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснити зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

38. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


